
 

石岡一高野球部センバツ甲子園出場 
 

募 金 趣 意 書 
 

皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校

の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，ご承知のように，石岡一高野球部が２１世紀枠において， 

「第９１回選抜高校野球大会」に選出され甲子園初出場となりました。 

はつらつと元気なプレーを披露し，関東・東京地区代表として，郷土「茨城」

や地元「石岡」の誇りになれるよう，健闘を念願するところです。 

 つきましては，大会参加に際しまして，選手の派遣や生徒の応援等に多大

な経費が見込まれ，募金活動をいたすことになりました。皆様からのご篤志

を賜りたく，何卒，趣意にご理解とご賛同いただきまして，格別のご支援並

びにご協力の程，よろしくお願い申し上げます。なお，募金の納入方法等に

つきましては，募集要項をご確認いただければ幸いです。  

 

平成３１年 ２月 吉日 

石岡一高野球部センバツ甲子園出場実行委員会  
委員長   久保田 健一郎 （石岡一高同窓会会長） 
副委員長  成田 勝    （石岡一高 PTA 会長） 
副委員長  大和田 俊一  （石岡一高校長） 
副委員長  五頭 和三     （石岡一高野球部ＯＢ会会長） 
幹事    神生 賢一   （石岡一高同窓会副会長） 
会計    大和田 智弘  （石岡一高同窓会副会長）  
会計    磯部 太郎平  （石岡一高同窓会副会長） 


